. САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ
ул. Курнатовского, д. 71, корп.3, офис 2, город Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

е-тай: 50.хазо@тай ги, му 5огаво.ти

ПРОТОКОЛ
заседания Правления Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

23 июля 2024 г. т. Чита №29

Место проведения заседания

Председатель заседания

СО ЗАСО:
генерального директора1|Палагин Г.С.

3|Журавлёв Н.А. директор

‘директор.4|Лопатин В.А.

Приг лица, присутст на Правления СО ЗАСОбез права
голосования:

1. Литовченко Сергей Иванович — Исполнительный директор СО ЗАСО.
2. Крепакова Ольга Юрьевна — начальник Инспекционного отдела СО ЗАСО.

Открытие заседания Правления СО ЗАСО
Слушали:

Председателя Правления Палагина Г.С., который сообщил, что из 6 членов
Правления СО ЗАСО в заседании принимают участие 6 членов. Заседание Правления
Ассоциации правомочно принимать решения.

Председатель Правления объявил заседание Правления Ассоциации открытым.

По организационному вопросу, не входящему в повестку дня:

1) Избрание секретаря заседания

Решили:
избрать секретарем заседания начальника Общего отдела Исполнительной дирекции

Ассоциации Карасёву Н.Ю.

Протокол заседания Правления СО ЗАСО от 23.07.2024 г. № 29

Голосовали:
“за” — 6 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

2) Утверждение повестки заседания
Слушали:

Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С., который предложил утвердить
повестку дня заседания Правления Ассоциации

Повестка дня:
[№] Вопрос [ Регламент | Докладчик
[1 Г © прекр членства в Ассоциации ИП Кузьминой А.О. [5 мин. | Палагин Г.С.

Иных предложенийи замечаний не поступило.

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Правления СО ЗАСО.

Голосовали:
“за” — 6 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Решения Правления СО ЗАСО.
Вопрос1.

Слушали:
информацию Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С., который доложил

членам Правления Ассоциации о поступившем уведомлении ИП Кузьминой А.О. и копии
паспорта о смене юридического и фактического адреса индивидуальным предпринимателем
на другой субъект Российской Федерации.
Решили:

1. В соответствии с частью 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской
Федерации в связи со сменой юридического и фактического адреса на другой субъект
Российской Федерации прекратить с 23.07.24 г. членство в Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

- Индивидуального предпринимателя Кузьминой Анастасии Олеговны, ИНН
752921621052, новый адрес: Иркутская область, Иркутский район, рабочий поселок
Маркова.
Голосовали:
“за” — 6 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Председатель
Правления СО ЗАСО В уснет о Г.С. Палагин

Секретарь заседания
Начальник Общего отдела СО ЗАСО “ба — Н.Ю. Карасёва

| Верно № :

ий $ =
Исполнительный директорУВЫ

® бя и —— С.И. Литовченко
ео, НЕЕ 7